
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAR 32 DEL 22.05.2014

Vista la determina n.23 del 01.04.2014 con la quale è stato costituito l'ufficio elettorale ed
autorizzato il personale dipendente ad effettuare lavoro straordinario in occasione delle elezioni
Europee ed Amministrative del 25 maggio 2014;
Considerato che per le elezioni in argomento tutte le trasmissioni dati alla Prefettura di Messina, da
sabato 24 a lunedì 26 maggio e.a. cioè fino alla chiusura dello scrutinio , per entrambi le elezioni,
bisogna organizzarle solo per via telematica e non più per fax;
Considerato che il Comune è venuto a conoscenza delle modalità della trasmissione di cui trattisi
solo in data 08 maggio 2014 e cioè dopo aver costituito l'ufficio elettorale ed aver autorizzato il
personale a svolgere lavoro straordinario, si rende necessario, quindi, integrare la determina di cui
sopra autorizzando il personale addetto alla trasmissione telematica per ulteriori 15 ore in più
rispetto alla autorizzazione precedente;
Visto l'allegato prospetto "A";
Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

I-Di integrare al personale addetto alla trasmissione telematica dei dati elettorali 15 ore in più
rispetto alla determina n.23 del 01.04.2014, personale indicato nell'allegato "A" che forma parte
integrante della presente determinazione.

2-Di impegnare la complessiva somma di € 202,65 per competenze e di € 70,74 per oneri riflessi a
carico ente e quindi per complessivi € 273,39 imputando la relativa spesa al cod. mecc. 1010101 del
bilancio di previsione 2014 in fase di approvazione.

3-Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto al personale con successiva determinazione del
responsabile del servizio elettorale sulla base dell'allegato prospetto "B".

4-Di trasmettere copia della presente determinazione agli uffici comunali per quanto di rispettiva
competenza.

Visto: per la copertura finanziaria
Della spesa di € 273,39
al cod. mecc. 1010101
II Responsabile del servizio finanziario
Rag. Giuseifbe D^/Salvo

jli IL SE


